

Mahindra LIFESPACES

MAHINDRA LIFESPACE DEVELOPERS LIMITED

CIN : L45200MH1999PLC118949
5th floor, Mahindra Towers, Worli, Mumbai - 400 018
Website : www.mahindralifespaces.com
Phone - 022 6747 8600 / 8601 Fax : 022 2497 5084

NOTICE TO THE ORDINARY (EQUITY) SHAREHOLDERS

Sub.: Transfer of Ordinary (Equity) Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholders whose Ordinary (Equity) shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at <http://www.mahindralifespaces.com>. Shareholders are requested to refer to the web-link <https://www.mahindralifespaces.com/investors/disclosures-sebi> to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF suspense account pursuant to the Rules.

In case no valid claim in respect of equity shares is received from the shareholders, by 2nd December, 2016 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to IEPF suspense account by the due date as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at Karvy Computershare Private Limited, Unit : Mahindra Lifespace Developers Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Tel: +91-40-6716 2222; Fax: +91-40-2342 0814; Toll Free No.: 1800-3454 001 Email: einward.ris@karvy.com. Website: www.karvycomputershare.com

For Mahindra Lifespace Developers Limited
Sd/

Suhas Kulkarni
Sr. Vice - President Legal & Company Secretary
FCS. 2427

Place: Mumbai

Date: 22nd November, 2016

सकाळ

मुंबई, बुधवार,
२३ नोव्हेंबर २०१६

९

प्रगती
 इन्स्ट्रिज ९.२०
 ग्रीड्स ९३.५५
 वेदांता १०.१५
 पीएफसी ५.८०
 अधोगती
 फार्मा ७९.४०
 इमानी १९.५०
 गेल ६.३०
 ग्लान्स ८७.३५



सोने (10 ग्रॅम)
29385.00
 + 90.00
 तयार घावी (1 किग्रे)
42005.00
 + 205.00

आरक्षण क्र. ४१/२०१३, १५.०० वाजपयत आरक्षण क्र. १७५५१/१७५५१ वर वबसाईट www.jnport.gov.in आणि <http://oprecure.gov.in> वर पाहू शकता. मुल्य प्रवेक्षक (टीके व्हाईटी)

Mahindra LIFESPACES

महिंद्र लाइफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड

सीआयएन L45200MH1999PLC118949
 ५ वा मजला, महिंद्र टॉवर्स, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८
 वेबसाईट www.mahindralifespaces.com
 दूरध्वनी : ०२२ - ६७४७ ८६००/८६०१, फॅक्स : ०२२-२४९७ ५०८४

सामान्य (समभाग) भागधारकांना सूचना

विषय : कंपनीचे सामान्य (समभाग) शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरण

प्रशासकीय कामकाज मंत्रालयाद्वारे दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून अधिसूचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम)च्या तरतुदीनुसार संदर्भ सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. अन्तर्गत नियमावली अन्वये कार्यविधेमध्ये ज्यांचे लाभांश लागूपाठ सात वर्षे का त्याहून अधिक काळापूर्वीकारिता प्रदान करण्यात आलेले नाहीत या भागधारकांद्वारे दावा करण्यात आलेले नाहीत त्यासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)कडे हस्तांतरण करण्याच्या तरतुदी आहेत.

नियमावलीत विहित विविध आवश्यकतांच्या अनुषंगाने कंपनीने योग्य ती कार्यवाई करण्यासाठी ज्या भागधारकांचे सामान्य (समभाग) शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येण्याचे आहेत अशा सर्व भागधारकांना व्यक्तिगत स्वरूपात कळविले आहे. कंपनीने असे भागधारक तसेच आयईपीएफकडे हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सचा संपूर्ण तपशील त्यांची वेबसाईट <http://www.mahindralifespaces.com> वर अपलोड केलेला आहे.

रोख त केलेले लाभांश तसेच आयईपीएफकडे हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सचा तपशील पडोळ्यांनी करव्याकरिता भागधारकांनी कृपया वेबलिन <https://www.mahindralifespaces.com/investors/disclosures-sebi> ला भेट द्यावी.

भागाधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करण्यात आलेले दोन्ही दवाबद्धित लाभांश व शेअर्स, अशा शेअर्सवरील सर्व लाभ, काढी असल्यास, त्यात्मिकेच आयईपीएफ अधिकारकांकडून नियमावलीत विहित प्राविष्टेचे पालन करून मागे घेण्यासाठी माग करता येऊ शकते.

संबंधित भागधारकांनी, ज्यांच्याकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स असतील व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात येऊ शकतील अशांनी नोंद घ्यावी की, नियमानुसार कंपनी आयईपीएफकडे शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी उभुलिंकट शेअर प्रमाणपत्रे वितरित करील व अशा वितरणपत्रांच्यात, मूळ शेअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत होते, ते आपोआप रद्द ठरतील व अपरक्रान्त अर्थात नॉन-विद्योशिवल ठरतील. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आलेला तपशील लक्षात घेतला जावा व नियमावलीत आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनीद्वारे उभुलिंकट शेअर प्रमाणपत्रे वितरित करण्यासंदर्भातील ही योग्य ती सूचना संपन्नण्यात यावी.

दि. २ डिसेंबर, २०१६ पर्यंत वा कंपनीद्वारे विस्तारित अशा अन्य तारखेपर्यंत समभागासंदर्भात कोणताही वेग दावा प्राप्त न झाल्यास, नियमावलीत विहित आवश्यकतांच्या पूर्ततेकरिता कंपनी नियमावलीत विहित प्रक्रियेनुसार निमत तारखेनंतर आयईपीएफ सस्पेन्स अकाउंटमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करील. कृपया नोंद घ्यावी की, दावांबद्धित लाभांश सक्षम व आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या समभागासंदर्भात कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

या विषयावर भागधारकांची कोणत्याही प्रकारची शंका असल्यास ते कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्झॅक्शन एव्हेंस कार्यालयीन कोम्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : महिंद्र लाइफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड, कार्यालयीन सेलिनियम टॉवर बी, फ्लॉट ३१-३२, गांधीनोबली, फायनान्शियल मिनिस्ट्रीज, नानकानगरगुडा, हैदराबाद - ५०० ०३२, दूर. +९१-४०-६७१६ २२२२, फॅक्स : +९१-४०-२३४२ ०८९४, टोल फ्री क्र. : १८००-३४१४-००१, ई-मेल : airward.rls@karvy.com येवसाईट : www.karvycomputershare.com येथे संपर्क साधू शकतील.

महिंद्र लाइफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेडकडून
 सही/-
 सुहास कुलकर्णी
 वरिष्ठ उपाध्यक्ष विधी व कंपनी सचिव
 एफसीएस : २४२७

ठिकाण - मुंबई
 दिनांक - २२ नोव्हेंबर, २०१६